湖环函〔2020〕7号

关于印发《湖州市2020年重点排污单位名录》的通知

各区县生态环境分局、局机关各处室、局直属各单位：

根据《重点排污单位名录管理规定（试行）》（环办监测〔2017〕86号）和生态环境部、省生态环境厅统一工作部署，结合我市环境管理要求，近期我市开展重点排污单位的筛选排查工作，确定了湖州市2020年重点排污单位名录：水环境重点排污单位186家（含污水处理厂40家），大气环境重点排污单位63家，土壤环境污染重点监管单位73家，其他重点排污单位21家。现将名录印发给你们，请按照相关管理规定，加强对重点排污单位的监察、监测和监管工作，并督促重点排污单位按照相关法律法规做好信息公开等工作。
附件：湖州市2020年重点排污单位名录

湖州市环境保护局

2020年3月27日

（此件公开发布）

附件

湖州市2020年重点排污单位名录

湖州市水环境重点排污单位名录（186家）

	序号
	所在县区
	企 业 名 称
	行 业 类 别

	1
	吴兴区
	浙江台洋纺织科技有限公司
	1713|棉印染精加工

	2
	吴兴区
	浙江美欣达纺织印染科技有限公司
	1713|棉印染精加工

	3
	吴兴区
	湖州三友印染有限公司
	1713|棉印染精加工

	4
	吴兴区
	湖州复兴纺织印染有限公司
	1713|棉印染精加工

	5
	吴兴区
	湖州德加利印染有限公司
	1713|棉印染精加工

	6
	吴兴区
	湖州珍贝羊绒制品有限公司
	1721|毛条和毛纱线加工

	7
	吴兴区
	浙江喜盈盈纺织股份有限公司
	1722|毛织造加工

	8
	吴兴区
	浙江中新毛纺织有限公司
	1723|毛染整精加工

	9
	吴兴区
	浙江大港印染有限公司
	1752|化纤织物染整精加工

	10
	吴兴区
	湖州和盛染整有限公司
	1752|化纤织物染整精加工

	11
	吴兴区
	湖州金牛纺织印染实业有限公司
	1752|化纤织物染整精加工

	12
	吴兴区
	浙江远航水质净化有限公司
	4620|污水处理及再生利用

	13
	吴兴区
	湖州中环水务有限责任公司
	4620|污水处理及再生利用

	14
	吴兴区
	湖州市水务集团有限公司

（市北污水处理厂）
	4620|污水处理及再生利用

	15
	吴兴区
	湖州市水务集团有限公司

（碧浪污水处理厂）
	4620|污水处理及再生利用

	16
	吴兴区
	浙江湖州金洁水务股份有限公司
	4620|污水处理及再生利用

	17
	吴兴区
	湖州诚信污水处理有限公司
	4620|污水处理及再生利用

	18
	南浔区
	浙江佳丰纺织印染有限公司
	1711|棉纺纱加工

	19
	南浔区
	湖州大东吴绿色智造产业园有限公司
	1711|棉纺纱加工

	20
	南浔区
	浙江丝之美服饰染整有限公司
	1712|棉织造加工

	21
	南浔区
	浙江彩蝶实业有限公司
	1712|棉织造加工

	22
	南浔区
	湖州三地染整有限公司
	1713|棉印染精加工

	23
	南浔区
	湖州凌立印染有限公司
	1713|棉印染精加工

	24
	南浔区
	湖州华欣印染有限公司
	1713|棉印染精加工

	25
	南浔区
	湖州得盛印染有限公司
	1713|棉印染精加工

	26
	南浔区
	湖州新泉能纺织有限公司
	1713|棉印染精加工

	27
	南浔区
	湖州欣富染整有限公司
	1713|棉印染精加工

	28
	南浔区
	湖州神龙服饰染整有限公司
	1713|棉印染精加工

	29
	南浔区
	湖州金騄印染实业有限公司
	1713|棉印染精加工

	30
	南浔区
	湖州龙祥染整有限公司
	1713|棉印染精加工

	31
	南浔区
	湖州瑶庄纺织有限公司
	1723|毛染整精加工

	32
	南浔区
	湖州高盛毛纺有限公司
	1723|毛染整精加工

	33
	南浔区
	湖州鸿尔纺织有限公司
	1723|毛染整精加工

	34
	南浔区
	湖州丰诚纺织有限公司
	1743|丝印染精加工

	35
	南浔区
	湖州喜得宝丝绸有限公司
	1743|丝印染精加工

	36
	南浔区
	湖州新仲湖针织制衣有限公司
	1743|丝印染精加工

	37
	南浔区
	湖州新隆龙丝绸印花有限公司
	1743|丝印染精加工

	38
	南浔区
	湖州佳发丝织印染砂洗有限公司
	1751|化纤织造加工

	39
	南浔区
	湖州巨赢纺织有限公司
	1751|化纤织造加工

	40
	南浔区
	湖州永升纺织印染有限公司
	1751|化纤织造加工

	41
	南浔区
	湖州江南恒盛炼染有限公司
	1751|化纤织造加工

	42
	南浔区
	浙江湖州新京福纺织染整有限公司
	1752|化纤织物染整精加工

	43
	南浔区
	湖州三佳纺织有限公司
	1752|化纤织物染整精加工

	44
	南浔区
	湖州三印丝绸炼染有限公司
	1752|化纤织物染整精加工

	45
	南浔区
	湖州丝得莉染色有限公司
	1752|化纤织物染整精加工

	46
	南浔区
	湖州盛利染整有限公司
	1752|化纤织物染整精加工

	47
	南浔区
	湖州石淙印染有限公司
	1752|化纤织物染整精加工

	48
	南浔区
	湖州繁华绢纺有限公司
	1752|化纤织物染整精加工

	49
	南浔区
	浙江湖州梅月针织有限公司
	1779|其他家用纺织制成品制造

	50
	南浔区
	湖州浙环污水处理有限公司
	4620|污水处理及再生利用

	51
	南浔区
	湖州光正水质净化有限公司
	4620|污水处理及再生利用

	52
	南浔区
	湖州南浔和孚污水处理有限公司
	4620|污水处理及再生利用

	53
	南浔区
	湖州南浔嘉诚水质净化有限公司
	4620|污水处理及再生利用

	54
	南浔区
	湖州南浔城投千金污水处理有限公司
	4620|污水处理及再生利用

	55
	南浔区
	湖州南浔振浔污水处理有限公司
	4620|污水处理及再生利用

	56
	南浔区
	湖州双林水质净化有限公司
	4620|污水处理及再生利用

	57
	南浔区
	湖州环谐污水处理有限公司
	4620|污水处理及再生利用

	58
	德清县
	德清县新鑫达丝绸炼染有限公司
	1713|棉印染精加工

	59
	德清县
	振田（德清）纺织品有限公司
	1713|棉印染精加工

	60
	德清县
	浙江龙威印染有限公司
	1713|棉印染精加工

	61
	德清县
	湖州新嘉怡丝织印花有限公司
	1713|棉印染精加工

	62
	德清县
	德清县昌隆绢纺染整有限公司
	1723|毛染整精加工

	63
	德清县
	德清县利通绢纺塑化有限公司
	1742|绢纺和丝织加工

	64
	德清县
	德清县龙奇丝绸炼染有限公司
	1743|丝印染精加工

	65
	德清县
	浙江利都达丝绸印染有限公司
	1743|丝印染精加工

	66
	德清县
	浙江钱江纺织印染有限公司
	1743|丝印染精加工

	67
	德清县
	德清县上峰纸业有限公司
	2221|机制纸及纸板制造

	68
	德清县
	德清县东港纸业有限公司
	2221|机制纸及纸板制造

	69
	德清县
	德清县华康纸业有限公司
	2221|机制纸及纸板制造

	70
	德清县
	德清县双桥纸业有限公司
	2221|机制纸及纸板制造

	71
	德清县
	德清县方毅纸业有限公司
	2221|机制纸及纸板制造

	72
	德清县
	湖州市韶春纸业有限公司
	2221|机制纸及纸板制造

	73
	德清县
	湖州康力纸业有限公司
	2221|机制纸及纸板制造

	74
	德清县
	湖州新天纸业有限公司
	2221|机制纸及纸板制造

	75
	德清县
	英格瓷（浙江）锆业有限公司
	2613|无机盐制造

	76
	德清县
	浙江华源颜料股份有限公司
	2643|工业颜料制造

	77
	德清县
	漂莱特（中国）有限公司
	2662|专项化学用品制造

	78
	德清县
	浙江拓普药业股份有限公司
	2710|化学药品原料药制造

	79
	德清县
	浙江浙北药业有限公司新市原料分厂
	2710|化学药品原料药制造

	80
	德清县
	浙江浙北药业有限公司
	2720|化学药品制剂制造

	81
	德清县
	浙江拜克生物科技有限公司
	2761|生物药品制造

	82
	德清县
	德清沁道五金有限公司
	3329|其他金属工具制造

	83
	德清县
	浙江泰邦软管有限公司
	3329|其他金属工具制造

	84
	德清县
	湖州聚春实业有限公司
	3329|其他金属工具制造

	85
	德清县
	德清丽顺汽车配件有限公司
	3360|金属表面处理及热处理加工

	86
	德清县
	德清县佳伟线缆有限公司
	3360|金属表面处理及热处理加工

	87
	德清县
	德清县宁成通讯线缆有限公司
	3360|金属表面处理及热处理加工

	88
	德清县
	德清县浙北通讯器材有限公司
	3360|金属表面处理及热处理加工

	89
	德清县
	德清县红星塑料通讯器材厂
	3360|金属表面处理及热处理加工

	90
	德清县
	浙江省军工集团有限公司
	3399|其他未列明金属制品制造

	91
	德清县
	浙江红旗机械有限公司
	3399|其他未列明金属制品制造

	92
	德清县
	德清县欣勤电子有限公司
	3932|广播电视接收设备制造

	93
	德清县
	浙江同创顶立表面技术有限公司
	4030|钟表与计时仪器制造

	94
	德清县
	浙江新华机械制造有限公司
	4390|其他机械和设备修理业

	95
	德清县
	德清县恒丰污水处理有限公司
	4620|污水处理及其再生利用

	96
	德清县
	德清县新市乐安污水处理厂
	4620|污水处理及其再生利用

	97
	德清县
	德清富春紫光水务有限公司
	4620|污水处理及其再生利用

	98
	德清县
	德清恒丰污水处理有限公司城南污水处理厂
	4620|污水处理及其再生利用

	99
	德清县
	洛舍杨树湾污水处理有限公司
	4620|污水处理及其再生利用

	100
	德清县
	德清县乾元污水处理有限公司
	4620|污水处理及再生利用

	101
	德清县
	德清县威德水质净化有限公司
	4620|污水处理及再生利用

	102
	德清县
	德清县钟管科亮环保科技有限公司
	4620|污水处理及再生利用

	103
	德清县
	德清坝里污水处理有限公司
	4620|污水处理及再生利用

	104
	长兴县
	湖州景兴纺织印染有限公司
	1713|棉印染精加工

	105
	长兴县
	浙江宇鑫纺织印染有限公司
	1752|化纤织物染整精加工

	106
	长兴县
	浙江宏峰科技股份有限公司
	1752|化纤织物染整精加工

	107
	长兴县
	浙江弘晨印染科技股份有限公司
	1752|化纤织物染整精加工

	108
	长兴县
	浙江志鑫纺织印染有限公司
	1752|化纤织物染整精加工

	109
	长兴县
	浙江新天龙科技股份有限公司
	1752|化纤织物染整精加工

	110
	长兴县
	浙江正宇纺织印染基地有限公司
	1752|化纤织物染整精加工

	111
	长兴县
	浙江盛发纺织印染有限公司
	1752|化纤织物染整精加工

	112
	长兴县
	湖州纳尼亚实业有限公司
	1752|化纤织物染整精加工

	113
	长兴县
	湖州诚鑫纺织印染有限公司
	1752|化纤织物染整精加工

	114
	长兴县
	莱美科技股份有限公司
	1752|化纤织物染整精加工

	115
	长兴县
	长兴国圆印染有限公司
	1752|化纤织物染整精加工

	116
	长兴县
	长兴永鑫纺织印染有限公司
	1752|化纤织物染整精加工

	117
	长兴县
	长兴海德纺织科技有限公司
	1752|化纤织物染整精加工

	118
	长兴县
	浙江金三发粘合衬有限公司
	1779|其他家用纺织制成品制造

	119
	长兴县
	杜拉克纺织(长兴)有限公司
	1782|绳、索、缆制造

	120
	长兴县
	长兴三山实久纺织染整有限公司
	1782|绳、索、缆制造

	121
	长兴县
	浙江多蒙佳乐服饰有限公司
	1819|其他机织服装制造

	122
	长兴县
	浙江天能电源材料有限公司
	3212|铅锌冶炼

	123
	长兴县
	长兴百恒科技有限公司
	3360|金属表面处理及热处理加工

	124
	长兴县
	浙江天能动力能源有限公司
	3843|铅蓄电池制造

	125
	长兴县
	天能电池集团股份有限公司
	3843|铅蓄电池制造

	126
	长兴县
	柯锐世（长兴）电气有限公司
	3843|铅蓄电池制造

	127
	长兴县
	浙江宝仕电源有限公司
	3843|铅蓄电池制造

	128
	长兴县
	浙江宝能电源有限公司
	3843|铅蓄电池制造

	129
	长兴县
	浙江超越动力科技股份有限公司
	3843|铅蓄电池制造

	130
	长兴县
	浙江长久能源科技有限公司
	3843|铅蓄电池制造

	131
	长兴县
	浙江长兴金太阳电源有限公司
	3843|铅蓄电池制造

	132
	长兴县
	浙江长兴铁鹰电气有限公司
	3843|铅蓄电池制造

	133
	长兴县
	超威电源有限公司长兴郎山分公司
	3843|铅蓄电池制造

	134
	长兴县
	长兴一鼎电源有限公司
	3843|铅蓄电池制造

	135
	长兴县
	长兴新大力电源科技有限公司
	3843|铅蓄电池制造

	136
	长兴县
	长兴汇能电源有限公司
	3843|铅蓄电池制造

	137
	长兴县
	长兴诺力电源有限公司
	3843|铅蓄电池制造

	138
	长兴县
	长兴永安水务有限公司
	4620|污水处理及其再生利用

	139
	长兴县
	长兴昂为环境生态工程有限公司
	4620|污水处理及再生利用

	140
	长兴县
	长兴兴长污水处理有限公司
	4620|污水处理及再生利用

	141
	长兴县
	长兴县诚泽水务有限公司
	4620|污水处理及再生利用

	142
	长兴县
	长兴建投环保科技有限公司
	4620|污水处理及再生利用

	143
	长兴县
	长兴新天地环保科技有限公司
	4620|污水处理及再生利用

	144
	长兴县
	长兴新源污水处理厂（普通合伙）
	4620|污水处理及再生利用

	145
	长兴县
	长兴李家巷新世纪污水处理有限公司
	4620|污水处理及再生利用

	146
	长兴县
	长兴林盛水质净化有限公司
	4620|污水处理及再生利用

	147
	长兴县
	长兴深长污水处理有限公司
	4620|污水处理及再生利用

	148
	安吉县
	安吉祖名豆制食品有限公司
	1392|豆制品制造

	149
	安吉县
	浙江吉达生物科技有限公司
	1495|食品及饲料添加剂制造

	150
	安吉县
	浙江天草生物科技股份有限公司
	1495|食品及饲料添加剂制造

	151
	安吉县
	乌毡帽酒业有限公司
	1514|黄酒制造

	152
	安吉县
	安吉县博奥印染厂
	1713|棉印染精加工

	153
	安吉县
	安吉县誉福印花有限公司
	1713|棉印染精加工

	154
	安吉县
	安吉县龙鑫印染有限公司
	1713|棉印染精加工

	155
	安吉县
	浙江阿祥亚麻纺织有限公司
	1732|麻织造加工

	156
	安吉县
	安吉亚丽丝纺织有限公司
	1752|化纤织物染整精加工

	157
	安吉县
	安吉县益顺纸业有限公司
	2221|机制纸及纸板制造

	158
	安吉县
	安吉大成纸业有限公司
	2221|机制纸及纸板制造

	159
	安吉县
	安吉恒峰纸业有限公司
	2221|机制纸及纸板制造

	160
	安吉县
	安吉正大纸业有限公司
	2221|机制纸及纸板制造

	161
	安吉县
	安吉鼎丰源纸业有限公司
	2221|机制纸及纸板制造

	162
	安吉县
	浙江华丰纸业科技有限公司
	2221|机制纸及纸板制造

	163
	安吉县
	浙江吉鼎新材料科技有限公司
	2221|机制纸及纸板制造

	164
	安吉县
	浙江安吉金瑞纸业有限公司
	2221|机制纸及纸板制造

	165
	安吉县
	浙江洁美电子信息材料有限公司
	2221|机制纸及纸板制造

	166
	安吉县
	湖州立丰纸业有限公司
	2221|机制纸及纸板制造

	167
	安吉县
	浙江安吉华逸化纤有限公司
	2822|涤纶纤维制造

	168
	安吉县
	浙江西雅普康大制革有限公司
	2925|塑料人造革、合成革制造

	169
	安吉县
	安吉高超活性白土有限公司
	3099|其他非金属矿物制品制造

	170
	安吉县
	安吉亚太制动系统有限公司
	3360|金属表面处理及热处理加工

	171
	安吉县
	安吉巨水电镀有限公司
	3360|金属表面处理及热处理加工

	172
	安吉县
	浙江广隆电镀机械制品有限公司
	3360|金属表面处理及热处理加工

	173
	安吉县
	浙江美能电气有限公司
	3843|铅蓄电池制造

	174
	安吉县
	安吉净源污水处理有限公司
	4620|污水处理及再生利用

	175
	安吉县
	安吉清源污水处理有限公司
	4620|污水处理及再生利用

	176
	安吉县
	安吉金山污水处理有限公司
	4620|污水处理及再生利用

	177
	安吉县
	浙江安吉水务有限公司污水处理厂
	4620|污水处理及再生利用

	178
	南太湖新区
	华茂(湖州)保健品有限公司
	1491|营养食品制造

	179
	南太湖新区
	湖州新永盛纺织印染有限公司
	1752|化纤织物染整精加工

	180
	南太湖新区
	湖州达多皮革有限公司
	1910|皮革鞣制加工

	181
	南太湖新区
	浙江中维药业股份有限公司
	2710|化学药品原料药制造

	182
	南太湖新区
	湖州展望天明药业有限公司
	2710|化学药品原料药制造

	183
	南太湖新区
	永兴特种不锈钢股份有限公司
	3120|炼钢

	184
	南太湖新区
	浙江欧美环境工程有限公司
	3463|气体、液体分离及纯净设备制造

	185
	南太湖新区
	湖州市水务集团有限公司

（凤凰污水处理厂）
	4620|污水处理及再生利用

	186
	南太湖新区
	湖州市水务集团有限公司

(小梅污水处理厂)
	4620|污水处理及再生利用

湖州市大气环境重点排污单位名录（63家）

	序号
	所在县区
	企 业 名 称
	行 业 类 别

	1
	吴兴区
	华祥(中国)高纤有限公司
	2822|涤纶纤维制造

	2
	吴兴区
	新凤鸣集团湖州中石科技有限公司
	2822|涤纶纤维制造

	3
	吴兴区
	湖州南太湖热电有限公司
	4412|热电联产

	4
	吴兴区
	湖州织里长和热电有限公司
	4412|热电联产

	5
	南浔区
	国电湖州南浔天然气热电有限公司
	4411|火力发电

	6
	南浔区
	湖州协鑫环保热电有限公司
	4411|火力发电

	7
	南浔区
	湖州南太湖电力科技有限公司
	4412|热电联产

	8
	南浔区
	湖州南太湖环保能源有限公司
	4419|其他电力生产

	9
	德清县
	浙江大桥油漆有限公司
	2641|涂料制造

	10
	德清县
	浙江拜克生物科技有限公司
	2761|生物药品制造

	11
	德清县
	浙江才府玻璃股份有限公司
	3055|玻璃包装容器制造

	12
	德清县
	浙江琥珀德能天然气发电有限公司
	4411|火力发电

	13
	德清县
	德清绿能热电有限公司
	4412|热电联产

	14
	德清县
	湖州加怡新市热电有限公司
	4412|热电联产

	15
	德清县
	德清县中能热电有限公司
	4412|热电联产

	16
	德清县
	德清旺能环保能源有限公司
	4419|其他电力生产

	17
	长兴县
	桐昆集团浙江恒腾差别化纤维有限公司
	2822|涤纶纤维制造

	18
	长兴县
	浙江新明华特种水泥有限公司
	3011|水泥制造

	19
	长兴县
	湖州丰盛新材料有限公司
	3011|水泥制造

	20
	长兴县
	湖州小浦南方水泥有限公司
	3011|水泥制造

	21
	长兴县
	湖州槐坎南方水泥有限公司
	3011|水泥制造

	22
	长兴县
	湖州白岘南方水泥有限公司
	3011|水泥制造

	23
	长兴县
	长兴南方水泥有限公司
	3011|水泥制造

	24
	长兴县
	长兴旗滨玻璃有限公司
	3041|平板玻璃制造

	25
	长兴县
	浙江天能电源材料有限公司
	3212|铅锌冶炼

	26
	长兴县
	浙江天能动力能源有限公司
	3843|铅蓄电池制造

	27
	长兴县
	天能电池集团股份有限公司
	3843|铅蓄电池制造

	28
	长兴县
	柯锐世（长兴）电气有限公司
	3843|铅蓄电池制造

	29
	长兴县
	浙江宝仕电源有限公司
	3843|铅蓄电池制造

	30
	长兴县
	浙江宝能电源有限公司
	3843|铅蓄电池制造

	31
	长兴县
	浙江超越动力科技股份有限公司
	3843|铅蓄电池制造

	32
	长兴县
	浙江长久能源科技有限公司
	3843|铅蓄电池制造

	33
	长兴县
	浙江长兴金太阳电源有限公司
	3843|铅蓄电池制造

	34
	长兴县
	浙江长兴铁鹰电气有限公司
	3843|铅蓄电池制造

	35
	长兴县
	超威电源有限公司长兴郎山分公司
	3843|铅蓄电池制造

	36
	长兴县
	长兴一鼎电源有限公司
	3843|铅蓄电池制造

	37
	长兴县
	长兴新大力电源科技有限公司
	3843|铅蓄电池制造

	38
	长兴县
	长兴汇能电源有限公司
	3843|铅蓄电池制造

	39
	长兴县
	长兴诺力电源有限公司
	3843|铅蓄电池制造

	40
	长兴县
	华能国际电力股份有限公司长兴电厂
	4411|火力发电

	41
	长兴县
	浙江浙能长兴发电有限公司
	4411|火力发电

	42
	长兴县
	浙江浙能长兴天然气热电有限公司
	4412|热电联产

	43
	长兴县
	浙江长广生物质发电有限公司
	4412|热电联产

	44
	长兴县
	长兴新城环保有限公司
	4419|其他电力生产

	45
	安吉县
	浙江天草生物科技股份有限公司
	1495|食品及饲料添加剂制造

	46
	安吉县
	浙江安吉华逸化纤有限公司
	2822|涤纶纤维制造

	47
	安吉县
	中策橡胶（安吉）有限公司
	2919|其他橡胶制品制造

	48
	安吉县
	浙江西雅普康大制革有限公司
	2925|塑料人造革、合成革制造

	49
	安吉县
	安吉南方水泥有限公司
	3011|水泥制造

	50
	安吉县
	安吉绿金金属材料有限公司
	3212|铅锌冶炼

	51
	安吉县
	浙江美能电气有限公司
	3843|铅蓄电池制造

	52
	安吉县
	安吉临港热电有限公司
	4411|火力发电

	53
	安吉县
	普星（安吉）燃机热电有限公司
	4412|热电联产

	54
	安吉县
	浙江安吉天子湖热电有限公司
	4412|热电联产

	55
	安吉县
	安吉旺能再生资源利用有限公司
	4419|其他电力生产

	56
	南太湖新区
	华茂(湖州)保健品有限公司
	1491|营养食品制造

	57
	南太湖新区
	湖州新永盛纺织印染有限公司
	1752|化纤织物染整精加工

	58
	南太湖新区
	湖州达多皮革有限公司
	1910|皮革鞣制加工

	59
	南太湖新区
	浙江中维药业股份有限公司
	2710|化学药品原料药制造

	60
	南太湖新区
	湖州展望天明药业有限公司
	2710|化学药品原料药制造

	61
	南太湖新区
	永兴特种不锈钢股份有限公司
	3120|炼钢

	62
	南太湖新区
	浙江欧美环境工程有限公司
	3463|气体、液体分离及纯净设备制造

	63
	南太湖新区
	湖州嘉骏热电有限公司
	4411|火力发电

三、湖州市土壤环境污染重点监管单位名录（73家）

	序号
	所在县区
	企  业 名 称
	行 业类 别

	1
	吴兴区
	浙江美欣达纺织印染科技有限公司
	1713|棉印染精加工

	2
	吴兴区
	浙江久立特材科技股份有限公司
	3130|钢压延加工

	3
	吴兴区
	栋梁铝业有限公司（八里店厂区）
	3252|铝压延加工

	4
	吴兴区
	浙江科信工程材料有限公司
	3340|金属丝绳及其制品制造

	5
	吴兴区
	浙江鼎鑫金属制品有限公司
	3340|金属丝绳及其制品制造

	6
	吴兴区
	浙江米皇新材股份有限公司
	3351|建筑、家具用金属配件制造

	7
	吴兴区
	浙江鸿昌铝业有限公司
	3360|金属表面处理及热处理加工

	8
	吴兴区
	湖州振生电镀有限公司
	3360|金属表面处理及热处理加工

	9
	吴兴区
	湖州金业电镀有限公司
	3360|金属表面处理及热处理加工

	10
	吴兴区
	湖州金洲管道科技股份有限公司
	3360|金属表面处理及热处理加工

	11
	吴兴区
	湖州华特不锈钢管制造有限公司
	3499|其他未列明通用设备制造业

	12
	吴兴区
	浙江东尼电子股份有限公司
	3563|电子元器件与机电组件设备制造

	13
	吴兴区
	湖州一环环保科技有限公司
	7724|危险废物治理

	14
	南浔区
	湖州同舟皮业有限公司
	1910|皮革鞣制加工

	15
	南浔区
	湖州方圆皮业有限公司
	1910|皮革鞣制加工

	16
	南浔区
	浙江湖州马可狮派皮毛制品有限公司
	1931|毛皮鞣制加工

	17
	南浔区
	湖州贝妮巴特皮毛制品有限公司
	1931|毛皮鞣制加工

	18
	南浔区
	湖州盛特隆金属制品有限公司
	3120|炼钢

	19
	南浔区
	浙江富钢金属制品有限公司
	3130|钢压延加工

	20
	南浔区
	湖州帅豪金属制品有限公司
	3360|金属表面处理及热处理加工

	21
	南浔区
	湖州金久电镀有限公司
	3360|金属表面处理及热处理加工

	22
	南浔区
	湖州长辉电镀有限公司
	3360|金属表面处理及热处理加工

	23
	南浔区
	湖州南太湖环保能源有限公司
	4419|其他电力生产

	24
	南浔区
	湖州南太湖资源回收利用有限公司
	7724|危险废物治理

	25
	德清县
	德华兔宝宝装饰新材股份有限公司
	2029|其他人造板制造

	26
	德清县
	浙江大桥油漆有限公司
	2641|涂料制造

	27
	德清县
	浙江五龙新材股份有限公司
	2661|化学试剂和助剂制造

	28
	德清县
	漂莱特（中国）有限公司
	2662|专项化学用品制造

	29
	德清县
	浙江拜克生物科技有限公司
	2761|生物药品制造

	30
	德清县
	德清天润金属制品有限公司
	3130|钢压延加工

	31
	德清县
	德清堃源金属制品有限公司
	3130|钢压延加工

	32
	德清县
	浙江富日进精密金属股份有限公司
	3130|钢压延加工

	33
	德清县
	浙江明贺钢管有限公司
	3259|其他有色金属压延加工

	34
	德清县
	湖州聚春实业有限公司
	3329|其他金属工具制造

	35
	德清县
	德清县西文金属制品有限公司
	3340|金属丝绳及其制品制造

	36
	德清县
	德清县宏泰钢管制造有限公司
	3360|金属表面处理及热处理加工

	37
	德清县
	德清盛龙热镀锌有限公司
	3360|金属表面处理及热处理加工

	38
	德清县
	德清县荣昌冷轧带钢有限公司
	3360|金属表面处理及热处理加工

	39
	德清县
	德清建宏传动材料有限公司
	3360|金属表面处理及热处理加工

	40
	德清县
	湖州努特表面处理科技有限公司
	3360|金属表面处理及热处理加工

	41
	德清县
	浙江剑麟金属制品有限公司
	3389|其他金属制日用品制造

	42
	德清县
	浙江瑞胜带钢有限公司
	3393|锻件及粉末冶金制品制造

	43
	德清县
	德清广汇金属材料有限公司
	3399|其他未列明金属制品制造

	44
	德清县
	浙江大大不锈钢有限公司
	3399|其他未列明金属制品制造

	45
	德清县
	浙江鼎力机械股份有限公司
	3489|其他通用零部件制造

	46
	德清县
	浙江金马特汽车零部件有限公司
	3670|汽车零部件及配件制造

	47
	德清县
	德清旺能环保能源有限公司
	4419|其他电力生产

	48
	德清县
	浙江润淼再生资源有限公司
	7724|危险废物治理

	49
	德清县
	德清水一方环保科技有限公司
	7724|危险废物治理

	50
	长兴县
	浙江天能电源材料有限公司
	3212|铅锌冶炼

	51
	长兴县
	长兴百恒科技有限公司
	3360|金属表面处理及热处理加工

	52
	长兴县
	浙江天能动力能源有限公司
	3843|铅蓄电池制造

	53
	长兴县
	天能电池集团股份有限公司
	3843|铅蓄电池制造

	54
	长兴县
	柯锐世（长兴）电气有限公司
	3843|铅蓄电池制造

	55
	长兴县
	超威电源有限公司长兴郎山分公司
	3843|铅蓄电池制造

	56
	长兴县
	长兴新大力电源科技有限公司
	3843|铅蓄电池制造

	57
	长兴县
	长兴诺力电源有限公司
	3843|铅蓄电池制造

	58
	长兴县
	长兴新城环保有限公司
	4419|其他电力生产

	59
	长兴县
	湖州梦源环保科技有限公司
	7724|危险废物治理

	60
	安吉县
	浙江吉木数码印刷版材有限公司
	2320|装订及印刷相关服务

	61
	安吉县
	浙江新祥铝业股份有限公司
	3252|铝压延加工

	62
	安吉县
	安吉晟达五金制品有限公司
	3351|建筑、家具用金属配件制造

	63
	安吉县
	安吉亚太制动系统有限公司
	3360|金属表面处理及热处理加工

	64
	安吉县
	安吉巨水电镀有限公司
	3360|金属表面处理及热处理加工

	65
	安吉县
	安吉康丰铝业有限公司
	3360|金属表面处理及热处理加工

	66
	安吉县
	浙江银龙电力设备制造有限公司
	3360|金属表面处理及热处理加工

	67
	安吉县
	浙江美能电气有限公司
	3843|铅蓄电池制造

	68
	安吉县
	安吉美欣达再生资源开发有限公司
	4220|非金属废料和碎屑加工处理

	69
	安吉县
	安吉旺能再生资源利用有限公司
	4419|其他电力生产

	70
	南太湖新区
	永兴特种不锈钢股份有限公司
	3120|炼钢

	71
	南太湖新区
	湖州市星鸿固体废物综合利用处置有限公司
	7724|危险废物治理

	72
	南太湖新区
	湖州欧汇环境科技有限公司
	7724|危险废物治理

	73
	南太湖新区
	松鼠岭生活垃圾填埋场
	7820|环境卫生管理

四、湖州市其他重点排污单位名录（21家）

	序号
	所在县区
	企  业  名  称
	行业类别

	1
	吴兴区
	湖州交通医院
	8411|综合医院

	2
	吴兴区
	湖州市中医院
	8411|综合医院

	3
	吴兴区
	湖州市中心医院
	8411|综合医院

	4
	吴兴区
	湖州市吴兴区人民医院
	8411|综合医院

	5
	吴兴区
	湖州市妇幼保健院
	8411|综合医院

	6
	吴兴区
	湖州市第一人民医院
	8411|综合医院

	7
	吴兴区
	湖州市第三人民医院
	8411|综合医院

	8
	南浔区
	湖州市南浔区中医院
	8411|综合医院

	9
	南浔区
	湖州市南浔区人民医院
	8411|综合医院

	10
	德清县
	德清县中医院
	8411|综合医院

	11
	德清县
	德清县中西医结合医院
	8411|综合医院

	12
	德清县
	德清县人民医院
	8411|综合医院

	13
	长兴县
	浙江省医疗健康集团长兴医院（浙江省医疗健康集团长兴职业病防治所）
	8411|综合医院

	14
	长兴县
	长兴县中医院
	8411|综合医院

	15
	长兴县
	长兴县人民医院
	8411|综合医院

	16
	长兴县
	长兴县妇幼保健院
	8433|妇幼保健院（所、站）

	17
	安吉县
	安吉县人民医院
	8411|综合医院

	18
	安吉县
	安吉县第三人民医院
	8411|综合医院

	19
	安吉县
	安吉县中医医院
	8412|中医医院

	20
	安吉县
	安吉县妇幼保健院
	8433|妇幼保健院（所、站）

	21
	南太湖新区
	湖州市吴兴区中西医结合医院
	8413|中西医结合医院